[image: image1.jpg]A
.

1]

I ’
s %}%/@aw‘&aw
= ERK

A/“)‘\l’»,///n/\» / a2

(
S

X

v

v

VIV

(
- =2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
от 01 апреля  2014    № 04/03
О  рассмотрении протеста
прокуратуры от 12.02.2014г № 7-2-2014

на решение Совета депутатов от 29.01.2014г №01/0

«Об  утверждении административного регламента

по рассмотрению обращений

Рассмотрев протест прокуратуры о нарушении пунктов Федерального закона от 02.05.2006г № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации»
Совет депутатов  поселения Вороновское решил:

1. Принять к исполнению протест  прокуратуры, внести следующие изменения в  пункты 6.5.1. и 6.5.5. «Административного регламента по рассмотрению обращений граждан,  адресованных в администрацию поселения Вороновское» утвержденного решением Совета депутатов  поселения Вороновское от 29.01.2014г №01/10 :

1.1.  пункт 6.5.1  дополнить словом «или» после слов «обращение» и читать в новой редакции:

«6.5.1. В случае, если в письменном обращении не указаны фамилия гражданина, направившего обращение или почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ. В отделе ОПК  данное обращение регистрируется и принимается решение о рассмотрении обращения в зависимости от его содержания. Если в таком обращении содержатся сведения о подготавливаемом,  совершаемом или совершенном противоправном деянии, а также о лице, его подготавливающем, совершающем или совершившем, обращение подлежит направлению в правоохранительные органы или сотруднику администрации ГО и ЧС  в соответствии с его компетенцией;»
1.2.в  пункте  6.5.5. слова «многократно (два или более раз)» заменить на  слово «неоднократно»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Исаева М.К.
Глава   поселения
Вороновское                                                                                                                     Е.П. Иванов